
Obecní úřad Krmelín    Uzavírka, objížďka 

Silniční správní úřad 

Kostelní 70 

739 24  Krmelín 

 

Ž Á D O S T 
o povolení uzavírky místní komunikace a nařízení objížďky 

(podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 39 

vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Žadatel: (osoba, v jejímž zájmu má dojít k uzavírce; pokud jsou důvodem uzavírky stavební práce, podává žádost o povolení 

uzavírky jejich zhotovitel, pokud silniční správní úřad nestanoví jinak) 

 

 

jméno a příjmení / název firmy _______________________________datum narození/ IČO ______________________ 

 

adresa trvalého pobytu / sídlo _______________________________________________________________________                 
(popř. jiná adresa pro doručování) 

 

telefon _______________________e-mail ___________________________ID datové schránky__________________ 

  

 

zastoupen v plné moci:  (dle ust. § 33 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů) 
 

jméno a příjmení / název firmy _____________________________________ datum narození/ IČO ________________ 

 

adresa trvalého pobytu / sídlo _______________________________________________________________________ 
(popř. jiná adresa pro doručování) 

 

telefon _______________________e-mail ___________________________ID datové schránky__________________ 

 

 

Druh uzavírky:        úplná*   -    částečná*    *) nehodící se škrtněte 

    

a) Přesné určení uzavírky podle označení vzdálenosti v km a m od začátku dotčené komunikace (staničení), 

popřípadě místopisný průběh 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

b) Doba trvání uzavírky   ______________________________________________________________ 

 

c) Důvod uzavírky (je-li důvodem provádění stavebních prací také jejich rozsah, způsob provádění a označení 

toho, kdo má tyto práce provádět)   

 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 

 



d) Návrh trasy objížďky včetně grafické přílohy 

 

______________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

e) Jméno a příjmení pracovníka odpovědného za organizování a zabezpečení akce, která je důvodem podání 

žádosti, adresa a telefonní spojení na jeho pracoviště i bydliště  

 

jméno a příjmení  ________________________________________________________________________ 

 

 

adresa pracoviště  ___________________________________________________  tel. : _____________________ 

 

 

adresa bydliště     ___________________________________________________  tel. : _____________________ 

     

       

v_______________________________  dne __________________________________________________________

  

                                                 podpis (razítko) žadatele resp. zástupce 

 

 

    

Informace pro žadatele: 

Jelikož rozhodnutí o povolení uzavírky a nařízení objížďky obsahuje stanovení dopravního značení 

v místě uzavírky a na trase objížďky, je možné povolení uzavírky a nařízení objížďky vydat až po 

stanovení dopravního značení v místě uzavírky a na trase objížďky. 

      

Přílohy:        

-  Situaci dotčeného prostoru v měřítku 1:500 nebo 1:1000 se zakreslením rozsahu uzavírky a návrhu trasy 

objížďky. 

  

-  Harmonogram prací obsahující množství a časový průběh prací, je-li uzavírka delší než tři dny a týká-li se 

stavebních prací.   

             

-  Souhlas dotčeného dopravního úřadu, pokud si uzavírka vyžádá dočasné přemístění zastávek linkové osobní 

dopravy. 

 

 

 Pokud již bylo vydáno: 

 

- Stanovení dopravního značení.  

      


